
i

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

V

MMOPP00F5BXO

Kupní smlouva
i.

Smluvní strany

Název: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: C

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Datová schrá

Zastoupeno: primátorem

(dále jen „kupující")

Název: Alza.cz a.s.

Sídlo: Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 27082440

DIČ: CZ27082440

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Datová schr xtkcrkz

Zastoupena

Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573

(dále jen „prodávající")

(společně dále jen jako „smluvní strany")

uzavřely tuto kupní smlouvu - „Nákup mobilních telefonů pro potřeby statutárního města Opavy" (dále jen

„smlouva")

souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

a

1



Účelem uzavření této smlouvy je nákup mobilních telefonů {dále jen „mobilní telefony") pro potřeby
statutárního města Opavy {dále jen „SMO"). Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu
jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

II!.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup mobilních telefonů pro potřeby SMO dle technické specifikace -viz.
Příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jen „mobilní telefony").

část A 3 ks manažerských telefonů

část B 13ks manažerských telefonů pro vedoucí zaměstnance

část C 10 ks referentských mobilních telefonů

2. Prodávající se zavazuje dodat mobilní telefony dle této smlouvy kupujícímu a kupující se zavazuje, že je
převezme a zaplatí za ně sjednanou cenu.

IV.

Kupní cena

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání 26 ks mobilních telefonů dle této smlouvy:

část A cenu 49 561,98 Kč bez DPH, DPH 10 408,02 Kč, celková smluvní cena včetně DPH činí 59 970,00 Kč
část B cenu 107 432,00 Kč bez DPH, DPH 22561 Kč, celková smluvní cena včetně DPH činí 129 993,00 KČ
část C cenu 60 683,30 Kč bez DPH, DPH 12 743,7 Kč, celková smluvní cena včetně DPH činí 73 427,00 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Cena bude zaplacena kupujícím po dodání mobilních telefonů.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve

smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"), je kupující oprávněn
část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH.
Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebude
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková
úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

V.

Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že mobilní telefony dodá do 2 týdnů od uzavření této smlouvy.

2. Místem dodání je adresa sídla kupujícího - Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava.

VI.

Splnění závazku

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat mobilní telefony s potřebnými doklady na místo dodání.

2. Příslušný zástupce kupujícího při převzetí provede kontrolu:
- zjevných jakostních vlastností a případných vad,
- druhu dodaných mobilních telefonů
- dodaných dokladů.

2



2. Příslušný zástupce kupujícího při převzetí provede kontrolu:
- zjevných jakostních vlastností a případných vad,
- druhu dodaných mobilních telefonů
- dodaných dokladů.

3. V případě zjištěných zjevných vad na mobilních telefonech může příslušný zástupce kupujícího odmítnout
jejich převzetí, což řádně i s důvody uvede v předávacím dokladu.

VII.

Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaných mobilních telefonů. Mobilní telefony budou dodány
nové, nepoužité, vhodné k účelu, pro nějž je kupující kupuje. Mobilní telefony budou bez faktických či
právních vad.

2. Prodávající poskytuje na mobilní telefony záruku se záruční dobou 24 měsíců ode dne řádného dodání
a převzetí mobilních telefonů.

3. V případě opravy (výměny apod.) mobilních telefonů v záruční době, běží na opravené mobilní telefony
nová záruční doba ve stejné délce. Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních

dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna v co nejkratším
termínu, nejdéle však do 30 dnů od oznámení vady.

4. Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí mobilních telefonů od

prodávajícího.

Vili.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu na základě faktury,

kterou je prodávající oprávněn vystavit a doručit kupujícímu po řádném předání a převzetí celé dodávky

dle této smlouvy kupujícím. Součástí faktury musí být předávací protokoly podepsané příslušnými zástupci

kupujícího.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti

platí pro smluvní strany i pří placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody

aj.),

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené
smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího
g) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je

kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury kupujícímu.

3



5. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu pověřeného pracovníka kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím pošty.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

i
6.

IX.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení s dodávkou mobilních telefonů dle této smlouvy se zavazuje prodávající za
porušení

této smluvní povinnosti zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny všech 26 ks

mobilních telefonů za každý i započatý den prodlení.

2. Nebude-li uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
zákonný úrok z

prodlení.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. Smluvní pokuty

nepředstavují pohledávky nejisté či neurčité.

5. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu mobilní telefony řádně, tj. ve sjednaném
rozsahu, kvalitě a ve

sjednaném termínu, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

X.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí

straně.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se

dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí
jen

to, co je dohodnuto v této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízený
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního

města Opavy svy

usnesením č. 3921/93/RM/21 ze dne 8. 12.2021.

4



r9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv,

a to v celém rozsahu, včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření

statutární město Opava. NezajistMi však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem

statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30

dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

5



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část A

Techn ická specifikace

Tato příloha slouží k vymezení minimálních technických požadavků zadavatele a osvědčení
jejich splnění dodavatelem. Požadavky zadavatele jsou uvedeny ve sloupci 1, dodavatel vyplní
všechny položky sloupce 2 a v případech, kterých to je možné i sloupec 3,

V sloupci 2 uvede dodavatel pouze hodnoty ANO či NE (ANO pokud nabízené zboží uvedený
parametr splňuje, v případě, že nikoli, uvede dodavatel NE).
V sloupci 3 uvede dodavatel, pokud to je možné příslušnou hodnotu daného parametru (např. : u
položky „operační paměťmin. 4 GB“ uvede dodavatel např. „4 GBU).

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Splňuje
(ANO/NE)

Uveďte hodnotu daného
parametru

Značka/typ: Samsung Gaíaxy S20 FE 5G I28GB (SAM00203bl)
Velikost displeje min. 6,5“ Ano 6.5

Rozlišeni min. 1080 x 2400 bodů (Full HD) Ano 2400 x 1080

Technologie displeje - super AMOLED Ano

Rychlost procesoru 2,4 - 2,8 GHz Ano 2,8GHz

Typ CPU - osmijádrový Ano

Velikost RAM - min. 6GB 6GB

Interní paměť - min. 128 GB Ano 128GB

Podpora externí paměti (Micro SD) - až 1 TB Ano

Podpora sítě - min, 4G / 3G / 2G Ano 5G

Počet SIM -Duál SIM

Typ SIM slotu ~ min. SIM 1 + Hybrid
(SIM nebo MicroSD) Ano

Fotoaparát 3* zadní - min. rozlišení
(12.0 Mpx + 12.0 Mpx + 8.0 Mpxi Ano 12 Mpx *12 Mpx +8 Mpx

Fotoaparát 1* přední - min. rozlišení (32 Mpx) Ano 32 Mpx

Zadní fotoaparát Zoom - min. 3* optický zoom,
až do 30* digitální zoom Ano

Wifi- 802.11 a/b/g/n/ac/ax 2.4G + 5Ghz Ano

USB rozhraní - USB C Ano

NFC Ano

Bluetooth - min. verze 5.0 Ano

Čtečka otisku prstů Ano

Operační systém Android Ano

Kapacita baterie - min. 4500 mAh Ano 4500mAh

Senzory - Akcelerometr. Snímač otisků prstů,
Gyro senzor, Geomagnetický senzor, Haíiův senzor,
RGB světelný senzor

_



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část A

Audio formáty - MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA,

WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF,

MXMF, (MY, RTTTL, RTX, OTA, DFF, DSF, APE

Ano

Video formáty - MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF,

AVI, FLV, MKV, WEBM
Ano

Odolnost vůči prachu a vodě - IP68 Ano

Možnost začlenění zařízení do Mobilelron výhodou o

neutrální barva (černá, šedá, stříbrná, bílá, modrá) Ano

záruka min. 24 měsíců Ano

Prodávající prohlašuje, že u nabízeného zboží je výrobcem garantovaná
dostupnost aktualizací operačního systému po dobu životnosti chytrého mobilního
telefonu (36 měsíců).

V(e) .....fB.A.íe,
.............. .....dne .....

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Obchodní firma nebo název nebo
jméno a příjmení:

Atza.cz a.s.

Titul, jméno, příjmení, funkce:

Podpis:



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část B

Technická specifikace

Tato příloha slouží k vymezení minimálních technických požadavků zadavatele a osvědčení
jejich splnění dodavatelem Požadavky zadavatele jsou uvedeny ve sloupci 1, dodavatel vyplní
všechny položky sloupce 2 a v případech, kterých to je možné i sloupec 3.

1/ sloupci 2 uvede dodavatel pouze hodnoty ANO či NE (ANO pokud nabízené zboží uvedený
parametr splňuje, v případě, že nikoli, uvede dodavatel NE).
V sloupci 3 uvede dodavatel, pokud to je možné příslušnou hodnotu daného parametru (např.: u
položky „operační paměťmin. 4 GB“ uvede dodavatel např. „4 GB“).

Požadovaná funkcionalita/vlastnost
Splňuje
(ANO/NE)

Uveďte hodnotu daného
parametru

Značka/typ: Samsung Gaíaxy A52s 5G ( SAMO0223b4)

Velikost displeje min. 6,5“ Ano 6,5

Rozlišení min. 1080 x 2400 bodů (Full HD) Ano 2400 x 1080

Technologie displeje - super AMOLED

Rychlost procesoru 1 .8 - 2;8 GHz Ano 2,4 GHz

Typ CPU - osmijádrový Ano

Velikost RAM - min. 6GB 6GB

Interní paměť- min. 128 GB Ano 28GB

Podpora externí paměti (Micro SD) - až 1 TB Ano

Podpora sítě - min. 4G / 3G / 2G Ano 5G

Počet SIM - Dua! SIM Ano

Typ SIM slotu - min. SIM 1 + Hybrid
(SIM nebo MicroSD)
Fotoaparát 4* zadní - min. rozlišení
(64 Mpx 12.0 Mpx + 5 Mpx + 5.0 Mpx)

Ano 64Mpx+1 2Mpx+5Mpx+5Mpx

Fotoaparát 1* přední - min. rozlišení (32 Mpx) Ano

Zadní fotoaparát Zoom - až do 10x digitální zoom Ano

Wifi- 802.11 a/b/g/n/ac/ax 2.4G + 5Ghz

USB rozhraní- USB C Ano

NFC Ano

Bluetooth - min. verze 5.0 Ano

Čtečka otisku prstů Ano

Vstup pro sluchátko 3,5 mm stereo

Operační systém Android Ano

Kapacita baterie - min. 4500 mAh Ano 4500 mAh



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část B

Senzory - Akcclerometr, Snímač otisků prstů,

Gyro senzor, Geomagnetický senzor, Hallův senzor

RGB světelný senzor

Audio formáty - MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA
WAV, AMR, AWB. FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF
ÍMY, RTTTL, RTX, OTA

Video formáty - MP4, M4V, 3GP, 3G2,' WMV, ASF
AVI, FLV, MKV, WEBM

Odolnost vůči prachu a vodě - IP67

Možnost začlenění zařízení do Mobilelron výhodou

neutrální barva (černá, šedá, stříbrná, bílá, modrá)

záruka min. 24 měsíců

, Ano

Ano

Ano

Ano

?

Ano

Ano

Prodávajíc! prohlašuje, že u nabízeného zboží je výrobcem garantovaná
dostupnost aktualizací operačního systému po dobu životnosti chytrého mobilního
telefonu (36 měsíců).

V(e) dne..ítli:K

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Obchodní firma nebo název nebo
Alza.cz a.s.

Jméno a příjmení:

Titul, jméno, příjmení, funkce:

Podpis:



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část C

Technická specifikace

Tato příloha slouží k vymezení minimálních technických požadavků zadavatele a osvědčení
jejich splnění dodavatelem. Požadavky zadavatele jsou uvedeny ve sloupci 1, dodavatel vyplní
všechny položky sloupce 2a v případech, kterých to je možné i sloupec 3.

V sloupci 2 uvede dodavatel pouze hodnoty ANO či NE (ANO pokud nabízené zboží uvedený
parametr splňuje, v případě, že nikoli, uvede dodavatel NE).
V sloupci 3 uvede dodavatel, pokud to je možné příslušnou hodnotu daného parametru (např.: u
položky „operační paměťmin. 4 GB“ uvede dodavatel např. „4 GB").

Požadovaná funkcionalita/vlastnost
Splňuje Uveďte hodnotu daného
(ANO/NE) parametru

Značka/typ: Xraomi Redmi Notě 10 Pro 64GB ( X!229b2)

Velikost displeje min. 6,53"

Rozlišení min. 2340 * 1080bodů (Full HD)

Technologie displeje - super AMOLED

Rychlost procesoru 2 GHz

Typ CPU - osmijádrový

Velikost RAM - min, 4G8

Interní paměť - min, 64 GB

Podpora externí paměti (Micro SDXC) -až 512 GB

Podpora sítě - min. LTE (4G)

Počet SIM - Dua! SIM

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Typ SIM slotu - nano SIM

Fotoaparát 4* zadní - min. rozlišeni
(13+8 Mpx + 5.0 Mpx + 2 Mpx)

Fotoaparát 1* přední - min. rozlišení (8 Mpx)

Ano

Ano

Ano

6,67

2400x1080

2,3 GHz

6GB

64GB

4G LTE

’08Mpx+8Mpx+5Mpx+2Mpx

16Mpx

Wifi — 802.11 a/b/g/n 2.4G + 5Ghz

USB rozhraní- USB C

NFC

Ano

Ano

Bluetooth - min. verze 5.0 Ano

Čtečka otisku prstů

Operační systém Android Ano

Kapacita baterie - min. 5020 mAh Ano 5020mAh

Senzory - G-senzor, Senzor přiblížení, Senzor
okolního světla, Digitální kompas, Gyroskopický
senzor, Čtečka otisku prstů, Čtečka obličeje



Příloha č. 3 - Technická specifikace pro část C

Audio formáty MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA,
Ano

WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MiD

Video formáty - MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF,
Ano

AVi, FLV

neutrální barva (černá, šedá, stříbrná, bílá, modrá) Ano

záruka min. 24 měsíců Ano

Prodávající prohlašuje, že u nabízeného zboží je výrobcem garantovaná

dostupnost aktualizací operačního systému po dobu životnosti chytrého mobilního

telefonu (36 měsíců).

V(e) .... dne

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Obchodní firma nebo název nebo

jméno a příjmení:
Atza.cz a.s.

Titul, jméno, příjmení, funkce:

Podpis:


